
 

 

UCHWAŁA NR VIII/42/2024 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przekazania do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogowie zadania polegającego  

na udzielaniu pomocy materialnej związanej z usuwaniem skutków powodzi na terenie Gminy Głogów 

i upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogowie do prowadzenia 

indywidualnych spraw i wydawania decyzji administracyjnych w tym zakresie 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2024 r. Dz.U, 

poz. 609 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 28.09.2024 r. w sprawie wprowadzenia stanu 

klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego oraz lubuskiego (Dz.U. poz. 1435) Rada 

Gminy w Głogowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogowie zadanie polegające  

na udzielaniu pomocy materialnej mieszkańcom Gminy Głogów związanej z udzielaniu pomocy materialnej 

związanej z usuwaniem skutków powodzi na terenie Gminy Głogów i upoważnienia Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogowie do prowadzenia indywidualnych spraw i wydawania decyzji 

administracyjnych w tym zakresie. 

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogowie do prowadzenia 

indywidualnych spraw z zakresu pomocy związanej z usuwaniem skutków powodzi zamieszkałych na terenie 

Gminy Głogów i wydawania decyzji administracyjnych w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: 

Tomasz Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2024 r.

Poz. 4958


		2024-10-04T10:54:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




